
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТК ФАН ТЕНИС СКОПЈЕ Црвен, Портокалов Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ЧОЛАНЧЕВСКИ Гордан Леонтиќ 02.11.2012

2 УШИНОВ Тодор ТК Неготино

3 ИВАНОВ Драган ТК Триумф

4 ЗАКОСКИ Василиј МТП 13.04.2012

5 ТРПКОВСКИ Иван ЈУГ 13.04.2011

6 ПАНОВСКИ Дарјан ЈУГ 29.04.2011

7 ЃЕОРГИЕВСКИ Михаил ЈУГ 04.01.2010

8 АВРАМОВСКИ Горјан ЈУГ

9 ШЕКЕРОВ Марио ЈУГ

10 КАЗИМ Тан ЈУГ

11 РАДОСАВЉЕВИЌ Дамјан ЈУГ

12 КАРАЏА Еге ЈУГ
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